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Kære naboer, brunkulsvenner, samarbejdspartnere og andre interesserede: 

Klar til ny sæson på Søby Brunkulsmuseum! 
Vi har forhåbentlig sagt farvel til restriktioner på grund af corona, når vi begynder den ny sæson 1. april. Vi markerer 
åbningen lørdag 2. april, hvor vi rent bogstaveligt starter kl. 10.00, når Harald får liv i den gamle gravemaskine fra 
Aarsleff A/S. 
Når entreen er betalt byder vi hele dagen på en kop kaffe. 
Den mest synlige nyhed i år er en ny handicapvenlig sti, som du kan se skitsen af på foto ovenfor. Udgiften er næsten 
dækket ind via sponsorater, og får vi i sidste øjeblik et ekstra sponsorat, så er det muligt, at stien får en sløjfe 
omkring smedjen. Materialet bliver slotsgrus som den eksisterende sti til Voldsgaard.  
I påsken vil Finn Birkelund berige os med endnu et gavlmaleri inde i laden på Voldsgaard. Det sker i ”galleriet” på 
indervæggen ved siden af porten ud mod Mindelundvej. Han vil arbejde på maleriet hver dag i åbningstiden fra 
skærtorsdag kl. 11.00, hvor vi har ”første penselstrøg”. Der er ”afsløring” 2. påskedag kl. 15.00. 
 

Årskort 
Vi minder om muligheden for at bestille årskort. Det koster fortsat 100 kr. og giver ubegrænset adgang til museet, 
hvor det dækker den normale entré på 50 kr. – årskortet gælder også Veterantræf 18. juni og musik på scenen med 
Videbæk Harmonikaklub 6. august samt efterårsferie og Jul i Søby Gamle Kulby 3.-4. december.  
Årskortet gælder ikke specielle arrangementer med forhøjet betaling som for eksempel busture. Eller Rock i Søby 
fredag 17. juni med blandt andre Ester Brohus og Knud Møller. 
 
Vi arrangerer en speciel aften til betaling og udlevering af årskort 2022. Samtidig vil vi over en kop kaffe orientere 
om den kommende sæson og præsentere nyheder. Så er halvdelen af årskortet allerede tjent ind! Det sker: 
Mandag 28. marts kl. 1930 åbent i husene med præsentation af nyheder; herunder værkstedet til de frivillige. 
Kl. 20.30-21.30 kaffe/the, kage og information i Forsamlingshuset. 
Betaling og udlevering kan selvfølgelig også ske ved første 
besøg på museet, men det vil gøre arbejdet lettere for os, hvis 
du bestiller hos mig på forhånd senest 25. marts. 
   

Vi glæder os til at se dig på Søby Brunkulsmuseum  
Jan Svendsen, formand  
Mail: museum@brunkul.com - tlf. 20 66 95 56.   
Hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsbrevet mere,  
så skal du give mig besked.  


